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GTS już w Polsce 
 
Firma Crawford Polska wprowadziła we wrześniu na rynek polski GTS (Global Technical 
Services). Jest to system, który służy do likwidacji złożonych szkód, wymagających 
technicznej wiedzy oraz doświadczenia. Od 27 września także polscy klienci mogą 
korzystać z pomocy ekspertów GTS przy likwidacji skomplikowanych szkód. 
 
GTS to rozwiązanie stosowane w przypadku roszczeń związanych z dużymi i skomplikowanymi 
zdarzeniami: katastrofami naturalnymi, przemysłowymi, a także ze szkodami dotyczącymi mienia  
o wysokiej wartości i tymi, wynikającymi ze zdarzeń losowych. W ramach GTS realizowane  
są największe i najbardziej skomplikowane szkody, których wartość przekracza 250 tysięcy euro – 
zarówno szkody majątkowe, transportowe, OC, jak i wymagające zaangażowania grupy ekspertów, 
np. szkody z polis BI lub odpowiedzialności cywilnej za produkt. Rozwiązanie Global Technical 
Services obejmie również szkody, do likwidacji których według klientów powinni być zatrudniani 
eksperci GTS, a także szkody już zarejestrowane w wewnętrznej światowej bazie szkód firmy GLLD 
(Global Large Loss Database).  
 
W ramach GTS były dotąd likwidowane duże szkody zarówno m.in. w Japonii czy w USA, jak 
i w krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Należą do nich takie szkody, jak: trzęsienia ziemi 
i tsunami w Japonii, huragan Rita i huragan Katrina w Stanach Zjednoczonych czy huragan Wilma, 
który dotknął mieszkańców m.in. Jamajki, Kajmany, Haiti, Kuby, Hondurasu i Stanów 
Zjednoczonych, a także pożar zakładów chemicznych w Polsce, katastrofa kolejowa w Czechach, 
implozje w fabryce na Słowacji i katastrofa w elektrowni wodnej na Syberii. 
 
Globalna sieć blisko pięciuset doświadczonych likwidatorów i specjalistów z różnych branż, 
działających w 144 miejscach na całym świecie, zapewnia kierowanie procesem likwidacji złożonej 
szkody w takich segmentach rynku, jak rolnictwo i żywność, bankowość i finanse, budownictwo  
i projektowanie, inżynieria, transport, media i rozrywka, górnictwo, przemysł farmaceutyczny, 
energetyka, handel, technologia oraz telekomunikacja. GTS jest częścią systemu The Crawford 
System of Claims Solutions – wszechstronnego, globalnego i zintegrowanego rozwiązania do 
administrowania wszelkimi szkodami zgłaszanymi przez firmy, towarzystwa ubezpieczeniowe  
i reasekuracyjne.  
 
Każdy z ekspertów znajdujący się w bazie likwidatorów GTS przeszedł wieloetapowy proces 
akredytacji, potwierdzający jego kompetencje i doświadczenie w realizacji największych szkód. 
W Polsce jest obecnie dziewięciu akredytowanych ekspertów GTS. Na stronie www.crawfordgts.com 
znajdują się ich notki biograficzne dokumentujące posiadają wiedzę. Dzięki temu klient może szybko 
odnaleźć odpowiednią osobę do likwidacji szkody nie tylko na rynku lokalnym, lecz także poprzez 
globalną sieć specjalistów, w dowolnym miejscu na świecie. GTS zapewnia stały nadzór 
międzynarodowych ekspertów nad likwidowanymi szkodami, a także ten sam standard raportów 
przekazywanych klientowi, niezależnie od miejsca wystąpienia szkody. 
 
 
 
 
 

http://www.crawfordgts.com/
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Pytania dziennikarzy: Magdalena Wilczyńska, tel. 664 955 046, 22 6224014 

e-mail: magdalena.wilczynska@crawco.pl 
 
Agata Blady, tel. 512125117, 22 6491953,  
e-mail: agata.blady@komunikado.pl  

 
 
 
Zdjęcia:  logo GTS, logo firmy Crawford & Company (do pobrania ze strony: 

http://komunikado.pl/informacje-prasowe.html), przedruk zdjęć 
bezpłatnie z podpisem: Fot.: Crawford 

 
 
Założona w Atlancie spółka Crawford & Company jest największą niezależną globalną firmą świadczącą kompleksowe 
usługi z zakresu zarządzania roszczeniami oraz zarządzania ryzykiem, kierowane zarówno do firm ubezpieczeniowych, 
jak i do podmiotów podlegających samoubezpieczeniu. Firma dysponuje siecią ponad 700 lokalizacji w 63 krajach. 
Specjalny system zarządzania rozwiązaniami dot. roszczeń spółki Crawford (Crawford System of Claim Solution SSM) 
oferuje kompleksową i zintegrowaną obsługę roszczeń, outsourcing procesów biznesowych oraz usługi consultingowe 
w takich obszarach, jak: zarządzanie roszczeniami w sprawach związanych z naruszeniem własności, następstwami 
nieszczęśliwych wypadków, roszczeniami z tytułu praw pracowniczych do wynagrodzenia i opieki medycznej oraz 
zawieraniem ugody prawnej.  
 
Warszawskie przedstawicielstwo firmy – Crawford Polska – świadczy usługi z zakresu kompleksowej lub częściowej 
likwidacji szkód ubezpieczeniowych, oceny i analizy ryzyka dla celów ubezpieczeniowych, wykonywania ekspertyz  
i opinii technicznych, zagospodarowania zniszczonego mienia, roszczenia regresowego, a także negocjacji w imieniu 
ubezpieczyciela. Firma zatrudnia ok. 70 wyspecjalizowanych i doświadczonych ekspertów, którzy zajmują się 
profesjonalną oceną ryzyka oraz likwidacją szkód ubezpieczeniowych na zlecenie towarzystw ubezpieczeniowych.  
 
Więcej informacji: www.crawco.pl, www.crawfordandcompany.com, www.crawfordgts.com 
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